L Ajuntament de ANEXO I. RELACION DE PUESTOS DE TRABAIJO
), Mutxamel
coD. TIPO Niv CE
NUEVO DO |GRP. |ESCAL | NATURALE PROVISI Jornad | Dedicaci CE
PUEST | o its10 AREA | UNIDAD SUBUNIDAD | ™ |/ 0" | o 7A PUEST | |\ el 3 on MENSU | '\ o0
o o] cD AL
SECCION
INFORMATICA Y
ALCALD | NUEVAS
10101 |JEFE SECCION |IA TECNOLOGIAS 1 |A2 |AE F S CE 25 |4 4 1585,5 |22197
SECCION
TECNICO INFORMATICA'Y
MEDIO ALCALD | NUEVAS 15092,8
10102 | INFORMATICO |IA TECNOLOGIAS 2 |A2 |AE F NS co 23 |4 3 1078,06 |4
SECCION
TECNICO INFORMATICA Y
AUXILIAR ALCALD | NUEVAS
10103 | INFORMATICO |IA TECNOLOGIAS 2 |c1 |AE F NS co 20 |4 3 1013,9 |14194,6
SECCION
JURIDICO
ALCALD | ADMINISTRATIV
10201 |JEFE SECCION |IA A DEL AREA 1 |Al |AG F S CE 25 |1 3 1113,7 |15591,8
SECCION
TECNICO JURIDICO
ADMINISTRACI | ALCALD | ADMINISTRATIV 10428,4
10202 | ON GENERAL |IA A DEL AREA 1 |Al |AG F NS co 24 |1 1 744,89 |6
SECCION
JURIDICO
ADMINISTRATI | ALCALD | ADMINISTRATIV
10203 |VO 1A A DEL AREA 1 |C1 |AG F NS co 18 |1 1 567,65 |7947,1
SECCION
TECNICO JURIDICO
COMUNICACIO | ALCALD | ADMINISTRATIV 10500,9
10204 |N IA A DEL AREA 1 |A2 |AE F S co 22 |4 1 750,07 |8
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SERVICIO
DESARROLLO
LOCAL, EMPLEO,
EMPRENDIMIEN

ALCALD |TO Y FONDOS
11001 |JEFE SERVICIO |IA EUROPEOS A2 |AE S LD 26 1294,3 |18120,2
SERVICIO
DESARROLLO
LOCAL, EMPLEO,
EMPRENDIMIEN
TECNICO ALCALD [TOY FONDOS
11002 | MEDIO IA EUROPEOS A2 | AE NS co 22 638,07 [8932,98
SERVICIO
DESARROLLO
LOCAL, EMPLEO,
EMPRENDIMIEN
ALCALD [TOY FONDOS
11003 | TECNICO AEDL |IA EUROPEOS A2 | AE NS co 22 638,07 [8932,98
SERVICIO
DESARROLLO
LOCAL, EMPLEO,
EMPRENDIMIEN
ALCALD |TO Y FONDOS
11004 | AUXILIAR IA EUROPEOS C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
ALCALD 30880,6
12001 |SECRETARIO |IA SECRETARIA SECRETARIA Al |FHN S co 30 2205,76 |4
SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ALCALD ON
12101 |JEFE SECCION |IA SECRETARIA ELECTRONICA Al |AG S CE 26 1182,3 |16552,2
SECCION
TRANSPARENCI
AY
TECNICO ADMINISTRACI
ADMINISTRACI | ALCALD ON 10428,4
12102 |ON GENERAL |IA SECRETARIA ELECTRONICA Al |AG NS co 24 744,89 |6
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12111

RESPONSABLE
OFICINA C1

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
OMAC

C1

AG

CO

22

1098,51

15379,1
4

12112

GESTOR OMAC
C1/C2

ALCALD
1A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
OMAC

C2

AG

NS

CE

18

816,69

11433,6
6

12121

RESPONSABLE
OFICINA C1

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
ESTADISTICA

C1

AG

Cco

22

1139

15946

12122

ADMINISTRATI
VO

ALCALD
1A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
ESTADISTICA

C1

AG

NS

Cco

18

567,65

7947,1

12123

AUXILIAR

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
ESTADISTICA

C2

AG

NS

Cco

16

445,44

6236,16
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12131

ARCHIVERO

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
ARCHIVO
CENTRAL

A2

AE

NS

CE

22

638,07

8932,98

12132

AUXILIAR
ARCHIVO

ALCALD
1A

SECRETARIA

SECCION
TRANSPARENCI
AY
ADMINISTRACI
ON
ELECTRONICA -
ARCHIVO
CENTRAL

C2

AE

NS

Cco

16

445,44

6236,16

12201

JEFE SECCION

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
ORGANOS
GOBIERNO Y
ASUNTOS
JUDICIALES

A2

AG

CE

25

1113,7

15591,8

12202

TECNICO
MEDIO
GESTION

ALCALD
1A

SECRETARIA

SECCION
ORGANOS
GOBIERNO Y
ASUNTOS
JUDICIALES

A2

AG

NS

Cco

22

638,07

8932,98

12203

ADMINISTRATI
VO

ALCALD
1A

SECRETARIA

SECCION
ORGANOS
GOBIERNO Y
ASUNTOS
JUDICIALES

C1

AG

NS

Cco

18

567,65

7947,1

12204

AUXILIAR

ALCALD
A

SECRETARIA

SECCION
ORGANOS
GOBIERNO Y
ASUNTOS
JUDICIALES

C2

AG

NS

Cco

16

445,44

6236,16
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ASESOR

JURIDICO ALCALD | ASESORIA JCA
12301 | MUNICIPAL IA MUNICIPAL 1 |Al |AG S CE 24 1084 15176
ALCALD 28916,7
13001 |INTENDENTE |IA POLICIA 1 |A2 |AE S CE 26 2065,48 |2
ALCALD 23514,2
13002 |INSPECTOR IA POLICIA 2 |A2 |AE NS co 24 1679,59 |6
ALCALD 17547,0
13003 | OFICIAL IA POLICIA 8 |[B AE NS co 20 1253,36 |4
ALCALD 14764,5
13004 | AGENTE IA POLICIA 40 |C1 |AE NS co 18 1054,61 |4
AGENTE 22 ALCALD 13588,5
13005 |ACT IA POLICIA 2 |C1 |AE NS co 18 970,61 |4
ALCALD
13006 | AUXILIAR IA POLICIA 2 |C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
30880,6
21001 |INTERVENTOR |ECO INTERVENCION 1 |Al |FHN S co 30 2205,76 |4
INTERVENCION
CONTABILIDAD
Y
RESPONSABLE PRESUPUESTO 16135,4
21011 |OFICINA C1 ECO INTERVENCION |S 1 |[C1 |AG S co 22 1152,53 |2
INTERVENCION
CONTABILIDAD
Y
ADMINISTRATI PRESUPUESTO
21012 | VO ECO INTERVENCION |S 4 |C1 |AG NS co 18 567,65 |7947,1
30880,6
22001 | TESORERO ECO TESORERIA 1 |Al |FHN S co 30 2205,76 |4
GESTION Y
RESPONSABLE RECAUDACION
22011 | OFICINA A2 ECO TESORERIA TRIBUTARIA 1 |A2 |AE S co 23 703,13 |9843,82
GESTION Y
TECNICO RECAUDACION
22012 | MEDIO ECO TESORERIA TRIBUTARIA 1 |A2 |AG NS co 23 653,89 |9154,46
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GESTION Y

ADMINISTRATI RECAUDACION
22013 |VO ECO TESORERIA TRIBUTARIA Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
GESTION Y
RECAUDACION
22014 | AUXILIAR ECO TESORERIA TRIBUTARIA C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
GESTION Y
TECNICO RECAUDACION 10352,5
22015 | AUXILIAR ECO TESORERIA TRIBUTARIA Cl |AG NS co 21 739,47 |8
SERVICIO DE
JEFE SERVICIO RECURSOS 22978,4
31001 [A1/A2 ASGE | HUMANOS A2 |AG S LD 26 1641,32 |8
TECNICO DE SERVICIO DE
APOYO A RRHH RECURSOS 15783,7
31002 |[A1/A2 ASGE | HUMANOS A2 |AG NS co 23 1127,41 |4
SERVICIO DE
TECNICO RECURSOS 14201,7
31003 |AUXILIAR ASGE | HUMANOS Cl |AG NS co 21 1014,41 |4
SERVICIO DE
ADMINISTRATI RECURSOS
31004 | VO ASGE | HUMANOS Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
SERVICIO DE
RECURSOS
31005 | AUXILIAR ASGE | HUMANOS C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
SERVICIO DE
CONTRATACION 18634,5
32001 |JEFE SERVICIO |ASGE |Y PATRIMONIO Al |AG S LD 29 1331,04 |6
TECNICO SERVICIO DE
ADMINISTRACI CONTRATACION 10428,4
32002 | ON GENERAL |ASGE |Y PATRIMONIO Al |AG NS co 24 744,89 |6
SERVICIO DE
TECNICO CONTRATACION
32003 | MEDIO ASGE  |Y PATRIMONIO A2 |AG NS co 23 653,89 |9154,46
SERVICIO DE
TECNICO CONTRATACION 10352,5
32004 | AUXILIAR ASGE  |Y PATRIMONIO Cl |AG NS co 21 739,47 |8
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ADMINISTRATI SERVICIO DE
VO DE CONTRATACION
32005 | PATRIMONIO |ASGE |Y PATRIMONIO Cl |AG NS co 20 593,99 |[8315,86
SERVICIO DE
CONTRATACION
32006 | AUXILIAR ASGE  |Y PATRIMONIO C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
OFICINA
RESPONSABLE ADMINISTRATIV
40011 | OFICINA ASPE  |A Cl |AG S co 22 688,87 |9644,18
OFICINA
ADMINISTRATI ADMINISTRATIV
40012 | VO ASPE  |A Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
OFICINA
ADMINISTRATIV
40013 | AUXILIAR ASPE  |A C2 |AG NS co 16 445,44 16236,16
OFICINA
ADMINISTRATI ADMINISTRATIV
40014 |VO CONTABLE |ASPE |[A Cl |AG NS co 20 593.99 |[8315.86
SERVICIO
BIENESTAR SERVICIOS
JEFE SERVICIO SOCIO- TECNICOS 21410,4
41001 |A1/A2 ASPE EDUCATIVO BASICOS A2  |AG S LD 26 1529,32 |8
SERVICIO
BIENESTAR SERVICIOS
SOCIO- TECNICOS
41002 | PSICOLOGO ASPE EDUCATIVO BASICOS Al |AE NS co 24 709,26 [9929,64
SERVICIO
BIENESTAR SERVICIOS
TRABAJADOR SOCIO- TECNICOS 10028,7
41003 |SOCIAL ASPE EDUCATIVO BASICOS A2 |AE NS co 23 716,34 |6
SERVICIO
BIENESTAR SERVICIOS
EDUCADOR SOCIO- TECNICOS 10028,7
41004 | SOCIAL ASPE EDUCATIVO BASICOS A2 |AE NS co 23 716,34 |6
SERVICIO
TECNICO BIENESTAR SERVICIOS
INTEGRACION Soclo- TECNICOS
41005 |SOCIAL ASPE EDUCATIVO BASICOS B AE NS co 20 592,99 [8301,86
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SERVICIO

BIENESTAR SECCION
SOCIO- BIENESTAR
41101 |JEFE SECCION |ASPE EDUCATIVO SOCIAL A2 |AG S CE 26 1182,3 |16552,2
RESPONSABLE SERVICIO
ASESORIA BIENESTAR SECCION
JURIDICA SOCIO- BIENESTAR 15734,0
41102 |SS.SS. ASPE EDUCATIVO SOCIAL Al |AG S CE 24 1123,86 |4
SERVICIO
BIENESTAR SECCION
AGENTE DE SOCIO- BIENESTAR
41103 | IGUALDAD ASPE EDUCATIVO SOCIAL A2 |AE NS co 22 638,07 [8932,98
SERVICIO
BIENESTAR SECCION
PROMOTOR DE SOCIO- BIENESTAR
41104 |IGUALDAD ASPE EDUCATIVO SOCIAL B AE NS co 20 592,99 |[8301,86
SERVICIO
BIENESTAR SECCION
AUXILIAR SOCIO- BIENESTAR
41105 |S.A.D. ASPE EDUCATIVO SOCIAL AP |- NS co 14 382,59 |[5356,26
SERVICIO
BIENESTAR
Soclo- SECCION DE
41201 |JEFE SECCION |ASPE EDUCATIVO EDUCACION A2 |AG S CE 26 1182,3 |16552,2
TECNICO DE SERVICIO
PROMOCIO | BIENESTAR
US DEL SOcClIO- SECCION DE
41202 |VALENCIA ASPE EDUCATIVO EDUCACION A2 |AE NS co 23 662,69 |9277,66
SERVICIO
TECNICO BIENESTAR
ADMINISTRACI SOCIO- SECCION DE 10428,4
41203 |ON GENERAL |ASPE EDUCATIVO EDUCACION Al |AG NS co 24 744,89 |6
SERVICIO
BIENESTAR
Soclo- SECCION DE
41204 | PROFESOR EPA | ASPE EDUCATIVO EDUCACION A2 |AE NS co 22 658,86 |9224,04
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4

SERVICIO

JURIDICO 18634,5
42001 |JEFE SERVICIO |ASPE  |ADMINISTRIVO |JCOADMASPE |1 |Al |AG S LD 29 1331,04 |6
TECNICO SERVICIO
ADMINISTRACI JURIDICO 10428,4
42002 | ON GENERAL |ASPE  |ADMINISTRIVO [JCOADMASPE |1 |Al |AG NS co 24 744,89 |6
SERVICIO
TECNICO JURIDICO TURISMO Y
42003 | TURISMO ASPE | ADMINISTRIVO | FIESTAS 1 |C1 |AE NS co 20 690,99 |[9673,86
TECNICO
FIESTAS,
MAYORES Y SERVICIO
PARTICIPACIO JURIDICO TURISMO Y
42004 |N ASPE | ADMINISTRIVO | FIESTAS 1 |C1 |AE NS co 20 690,99 |[9673,86
COORDINADO SERVICIO
R ACTIVIDADES JURIDICO
42005 | DEPORTIVAS |ASPE  |ADMINISTRIVO | DEPORTES 1 |C1 |AE NS co 22 934,2 13078,8
SERVICIO
JURIDICO 13524,8
42006 |BIBLIOTECARIO |ASPE  |ADMINISTRIVO | BIBLIOTECA 1 |Al |AE NS CE 23 966,06 |4
SERVICIO
AUXILIAR JURIDICO
42007 | BIBLIOTECA ASPE | ADMINISTRIVO | BIBLIOTECA 4 |C2 |AE NS co 16 445,44 |6236,16
SERVICIO
PROFESOR JURIDICO CONSERVATOR
42008 | MUSICA ASPE | ADMINISTRIVO |10 17 |A1 |- NS co 23 662,69 |9277,66
CULTURA,
JUVENTUD,
SERVICIO PARTICIPACIO
RESPONSABLE JURIDICO N CIUDADANA
42011 | OFICINA ASPE | ADMINISTRIVO |Y MAYORES 1 |C1 |AG S co 22 1097 15358
CULTURA,
JUVENTUD,
TECNICO SERVICIO PARTICIPACIO
CULTURAY JURIDICO N CIUDADANA
42012 |JUVENTUD ASPE | ADMINISTRIVO |Y MAYORES 1 |C1 |AE NS co 20 578,99 |8105,86
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CULTURA,

JUVENTUD,
OFICIAL SERVICIO PARTICIPACIO
INSTALACIONE JURIDICO N CIUDADANA
42013 |SYEVENTOS |ASPE  |ADMINISTRIVO |Y MAYORES C2 |AE NS co 18 458,83 |6423,62
SERVICIO
PLANEAMIENTO, |SERVICIO
GESTION Y OBRA | PLMTO.GEST.- 18634,5
51001 |JEFE SERVICIO |ATAC |PUBLICA 0.PUBLICA Al |AG S LD 29 1331,04 |6
SERVICIO
TECNICO PLANEAMIENTO, | SERVICIO
ADMINISTRACI GESTION Y OBRA | PLMTO.GEST.- 10428,4
51002 |ON GENERAL |ATAC |PUBLICA 0.PUBLICA Al |AG NS co 24 744,89 |6
SERVICIO
PLANEAMIENTO,
RESPONSABLE GESTION Y OBRA | PLANEAMIENT
51011 |OFICINA ATAC |PUBLICA O Y GESTION c1 S co 22 688,87 |9644,18
SERVICIO
PLANEAMIENTO,
ADMINISTRATI GESTION Y OBRA | PLANEAMIENT
51012 VO ATAC |PUBLICA O Y GESTION Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
SERVICIO
PLANEAMIENTO,
GESTION Y OBRA | PLANEAMIENT
51013 | AUXILIAR ATAC | PUBLICA O Y GESTION C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
SERVICIO
PLANEAMIENTO,
TECNICO GESTION Y OBRA 10352,5
51014 | AUXILIAR ATAC | PUBLICA OBRA PUBLICA Cl |AG NS co 21 739,47 |8
SERVICIO
CONTROL
URBANISTICO Y
SERVICIOS 18634,5
52001 |JEFE SERVICIO |ATAC | GENERALES Al |AG S LD 29 1331,04 |6
TECNICO SERVICIO
ADMINISTRACI CONTROL 10428,4
52002 | ON GENERAL |ATAC |URBANISTICOY Al |AG NS co 24 744,89 |6
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SERVICIOS

GENERALES
SERVICIO
CONTROL
URBANISTICO Y
ADMINISTRATI SERVICIOS
52003 VO ATAC | GENERALES Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
SERVICIO
CONTROL DESARROLLO
TECNICO URBANISTICOY |RURALY
MEDIO SERVICIOS SOSTENIBILIDA
52004 | AMBIENTE ATAC | GENERALES D AMBIENTAL Cl |AE NS co 20 578,99 |[8105,86
SERVICIO
CONTROL
URBANISTICO Y
RESPONSABLE SERVICIOS
52011 | OFICINA ATAC | GENERALES OBRA PRIVADA Cl |AG S co 22 688,87 |9644,18
SERVICIO
CONTROL
URBANISTICO Y
ADMINISTRATI SERVICIOS
52012 | VO ATAC | GENERALES OBRA PRIVADA Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
SERVICIO
CONTROL
URBANISTICO Y
SERVICIOS
52013 | AUXILIAR ATAC | GENERALES OBRA PRIVADA C2 |AG NS co 16 445,44 |6236,16
SERVICIO ACTIVIDADES,
CONTROL DISCIPLINA,
URBANISTICOY | MANTENIMIEN
RESPONSABLE SERVICIOS TOY
52021 | OFICINA ATAC | GENERALES SERVICIOS Cl |AG S co 22 688,87 |9644,18
SERVICIO ACTIVIDADES,
CONTROL DISCIPLINA,
URBANISTICOY | MANTENIMIEN
ADMINISTRATI SERVICIOS TOY
52022 | VO ATAC | GENERALES SERVICIOS Cl |AG NS co 18 567,65 |7947,1
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53001

JEFE SERVICIO
Al

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RASY
MANTENIMIENT
0)

Al

AE

LD

29

1947.73

27268.2
26

53002

ARQUITECTO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

Al

AE

NS

0]

24

801,73

11224,2
2

53003

INGENIERO DE
CAMINOS

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

Al

AE

NS

Cco

24

801,73

11224,2
2

53004

INGENIERO
INDUSTRIAL

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

Al

AE

NS

Cco

24

801,72

11224,0
8

53005

ARQUITECTO
TECNICO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

A2

AE

NS

Cco

23

700,53

9807,42

53006

INGENIERO
EDIFICACION

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,

Al

AE

NS

co

24

801,73

11224,2
2
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INFRAESTRUCTU
RASY
MANTENIMIENT
)

53007

INGENIERO
TECNICO
OBRAS
PUBLICAS

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RASY
MANTENIMIENT
0)

A2

AE

NS

0]

23

700,53

9807,42

53008

INSPECTOR DE
SERVICIOS

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

C1

AE

NS

0]

18

628,03

8792,42

53009

DELINEANTE

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

C1

AE

NS

Cco

18

590,02

8260,28

53010

ENCARGADO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

MANTENIMIEN
TO

C1

AE

NS

Cco

22

1085,63

15198,8
2

53011

OFICIAL
ADJUNTO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y

MANTENIMIEN
TO

C2

AE

NS

Cco

18

542,74

7598,36
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MANTENIMIENT
0]

53012

OFICIAL

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

MANTENIMIEN
TO

C2

AE

NS

0]

16

476,72

6674,08

53013

PEON
CEMENTERIO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

MANTENIMIEN
TO

AP

AE

NS

Cco

14

644,82

9027,48

53014

PORTERO

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y
MANTENIMIENT
0]

MANTENIMIEN
TO

AP

AE

NS

Cco

14

424,59

5944,26

53015

AYUDANTE
OFICIOS

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RASY
MANTENIMIENT
)

MANTENIMIEN
TO

11

AP

AE

NS

Co

14

417,87

5850,18

53016

RESPONSABLE
CONSERIES
C2/AP

ATAC

SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RASY
MANTENIMIENT
)

MANTENIMIEN
TO - GESTION
ESPACIOS

AP/C

AE

CE

14

886,12

12405,6
8
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SERVICIOS

TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RASY MANTENIMIEN
MANTENIMIENT | TO - GESTION
53017 | ORDENANZA | ATAC 0 ESPACIOS AP | AG NS CO 14 435,91 |6102,74
SERVICIOS
TECNICOS DE
URBANISMO,
INFRAESTRUCTU
RAS Y MANTENIMIEN
MANTENIMIENT |TO - GESTION
53018 | CONSERIJE ATAC 0] ESPACIOS AP | AE NS CO 14 536,59 |7512,26




